
    MĚSTSKÁ  KNIHOVNA  SOKOLOV
Staré náměstí 135, 356 01 Sokolov, IČO: 70865949

tel: 352 622 505, 352 602 067
e-mail: knihovna@mksokolov.cz

Ceník pronájmu sálů Městské knihovny Sokolov 
platný pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2025

Přednáškový sál

Největší přednáškový prostor knihovny. Nachází se v přízemí a má plochu 71,2 m².
Je zde možnost promítání prezentací (k dispozici je projekční plátno, dataprojektor 
a notebook). 

Kapacita sálu: 70 míst k sezení

Cena za pronájem sálu bez technických zařízení 500 Kč/hod.

Cena za pronájem sálu včetně technických zařízení 600 Kč/hod.

Cena za akci delší než 4 hodiny (bez techniky) 2 500 Kč

Cena za akci delší než 4 hodiny (s technikou): 3 000 Kč

Malý sál 

Menší přednáškový prostor knihovny. Nachází se v přízemí a má plochu 30,7 m². Je
zde možnost  promítání  prezentací  (k  dispozici  je  projekční  plátno,  dataprojektor  
a notebook). 

Kapacita sálu: 20 míst k sezení

Cena za pronájem sálu bez technických zařízení 300 Kč/hod.

Cena za pronájem sálu včetně technických zařízení 400 Kč/hod.

Cena za akci delší než 4 hodiny (bez techniky) 1 500 Kč

Cena za akci delší než 4 hodiny (s technikou) 2 000 Kč

Přednáškový sál na pobočce Slavíčkova 1696

Přednáškový prostor na pobočce pro děti  a mládež Slavíčkova 1696. Nachází se
v přízemí a má plochu 45,6 m². Je zde možnost promítání prezentací (k dispozici je
projekční plátno, dataprojektor a notebook). 

Kapacita sálu: 30 míst k sezení

Cena za pronájem sálu bez technických zařízení 400 Kč/hod.

1



Cena za pronájem sálu včetně technických zařízení 500 Kč/hod.

Cena za akci delší než 4 hodiny (bez techniky) 2 000 Kč

Cena za akci delší než 4 hodiny (s technikou) 2 500 Kč

„Technikou“ se rozumí promítací zařízení.

Stornovací poplatky 

(počítáno ze základní  ceny pronájmu dle ceníku a časového rozsahu na základě
objednávky): 

15 – 8 dní   30%

  7 – 1 den   60%

v den akce 100%

V Sokolově 30. 12. 2024          Mgr. Daniela Drobečková
ředitelka Městské knihovny Sokolov

2


	Malý sál
	Menší přednáškový prostor knihovny. Nachází se v přízemí a má plochu 30,7 m². Je zde možnost promítání prezentací (k dispozici je projekční plátno, dataprojektor a notebook).
	Kapacita sálu: 20 míst k sezení

	Přednáškový sál na pobočce Slavíčkova 1696
	Přednáškový prostor na pobočce pro děti a mládež Slavíčkova 1696. Nachází se v přízemí a má plochu 45,6 m². Je zde možnost promítání prezentací (k dispozici je projekční plátno, dataprojektor a notebook).
	Kapacita sálu: 30 míst k sezení


